

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Karviná, Most 44/5 přes Larischův příkop ul. Lešetínská u čp. 275

Název objektu

Vícepráce

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Statutární město Karviná

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

24.09.2025

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	25 188,10	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	75 388,86	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		100 576,96	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

100 576,96

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	100 576,96	21 121,16

Cena s DPH

121 698,12

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Karviná, Most 44/5 přes Larischův příkop ul. Lešetinská u čp. 275

Objekt: Vícepráce

Objednatel: Statutární město Karviná

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24.09.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 100 576,96

1 Zemní práce 15 051,45

1	221	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	12,000	115,00	1 380,00
"přeložení u OP2" 5*1,2*2					12,000		
2	001	132112102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 1 a 2	m3	0,945	2 330,00	2 201,85
"úprava patky pro vegetační dlažbu" 10,5*0,3*0,3					0,945		
3	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	38,232	300,00	11 469,60

2 Zakládání 12 468,66

4	011	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,945	7 540,00	7 125,30
5	011	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek (8,5+0,3)*2*0,4	m2	7,040	609,00	4 287,36
6	011	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	7,040	150,00	1 056,00

5 Komunikace pozemní 9 628,80

7	221	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm	m2	20,400	218,00	4 447,20
"VCP u OP2 podklad pod zatravnňovací tvárnice"8,5*1,2					10,200		
"VCP u OP2 zásyp-vyplnění zatravnňovacích tvárcí v tl. 10 cm"8,5*1,2					10,200		
Součet					20,400		
8	221	596411111	Kladení dlažby z vegetačních tvárcí komunikací pro pěší tl 80 mm pl do 50 m2	m2	10,200	508,00	5 181,60
"VCP u OP2" 8,5*1,2					10,200		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 36 130,40

9	211	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel	m2	20,000	96,70	1 934,00
"VCP nátok a výtok"10+10					20,000		
Součet					20,000		
10	211	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	21,240	1 610,00	34 196,40
"VCP nátoková strana před mostem v dl. 7m"7					7,000		
"VCP výtoková strana za mostem v dl. 5m"5					5,000		
"VCP u OP2"10,5*0,2*4,4					9,240		
Součet					21,240		

997 Přesun sutě 27 297,65

11	002	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	38,232	144,00	5 505,41
12	211	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	38,232	305,00	11 660,76
13	211	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	382,320	26,50	10 131,48

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Karviná, Most 44/5 přes Larischův příkop ul. Lešetinská u čp. 275

Objekt: Vícepráce

Objednatel: Statutární město Karviná

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24.09.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkem

100 576,96

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Karviná, Most 44/5 přes Larischův příkop ul. Lešetínská u čp. 275	JKSO	
Název objektu	Měněpráce	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Karviná		
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	
		24.09.2025	

Měrné a účelové jednotky											
Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.	
0		0,00		0		0,00		0		0,00	
Rozpočtové náklady v CZK											
A	Základní rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	-22 284,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-15 465,60	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		-10 000,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-37 749,60	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		-10 000,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D	Celkem bez DPH		-47 749,60
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	-47 749,60	-10 027,42
								Cena s DPH		-57 777,02	
								E	Přípočty a odpočty		
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Karviná, Most 44/5 přes Larischův příkop ul. Lešetinská u čp. 275

Objekt: Měněpráce

Objednatel: Statutární město Karviná

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24.09.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -37 749,60

1 Zemní práce -20 873,20

1	221	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	-4,000	88,30	-353,20
2	001	115001105	Převedení vody potrubím DN do 600	m	-18,000	1 140,00	-20 520,00

vč. zřízení zemních hrázek a jejich odstranění

4 Vodorovné konstrukce -5 264,00

3	312	465511512	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha do 20 m2 tl 250 mm	m2	-1,600	3 290,00	-5 264,00
---	-----	-----------	--	----	--------	----------	-----------

"MNP nájezdové klíny"-0,8*0,5*4 -1,600

5 Komunikace pozemní -3 768,00

4	221	569711111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 50 mm	m2	-24,000	157,00	-3 768,00
---	-----	-----------	---	----	---------	--------	-----------

vč. vyčištění

"MNP" -12*2 -24,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -7 844,40

5	211	914112111	Tabulka s označením evidenčního čísla mostu	kus	-2,000	1 680,00	-3 360,00
---	-----	-----------	---	-----	--------	----------	-----------

"MNP označení toku Larischův příkop"-2 -2,000

Součet -2,000

6	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-5,200	376,00	-1 955,20
---	-----	-----------	--	---	--------	--------	-----------

"MNP"-(0,5+0,8)*4 -5,200

7	592	592174170	obrubník betonový chodníkový Standard 100x10x25 cm	kus	-6,000	183,00	-1 098,00
---	-----	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

8	221	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-4,000	291,00	-1 164,00
---	-----	-----------	--	---	--------	--------	-----------

9	221	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajiníků silničních	m	-4,000	66,80	-267,20
---	-----	-----------	---	---	--------	-------	---------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady -10 000,00

VRN2 Příprava staveniště -10 000,00

10	000	024002000	Přestěhování lidí, zvířat	...	-1,000	10 000,00	-10 000,00
----	-----	-----------	---------------------------	-----	--------	-----------	------------

Záchranný sloz ryb

Celkem -47 749,60